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日 曜 内容

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 身長体重測定週間（１３日まで）

10 火

11 水 木のおもちゃで遊ぼう

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 お別れ会

17 火

18 水

19 木

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月

24 火 おおきくなったねのつどい

25 水

26 木

27 金

28 土 卒園式

29 日

30 月

31 火

3月行事予定

備考 

どのくらい大きくなったか毎月、身長体重測定を行い
ます。

木のおもちゃで楽しく遊びます。

子どもたちと職員で大きくなったことを喜び、お祝いを
します。

５歳児と一緒に1年間を振り返りながら過ごします。

保育園で過ごした日々を思い出し、子どもたちの成
長を喜びお祝いします。

＊日程が変わる場合があります。詳しくは久米保育園にお問い合わせください。　電話：０８９－９７５－０２０１

＊【避難訓練・安全訓練】日時未定で地震・火災や不審者侵入時の避難の仕方を学びます。


